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Campeonatos Regionais Juvenis e Absolutos PC
Silves, 21- - 22-11-2015

® sIL
VES

camaramunicipal

Melhor performance (Tabela Pontos)

Todas as provas

Pontos: FINA 2015

Masc.

=

CoNOOA~LODN

N
©

Alexandre Escudier, AGOSTINHO 86

Joao Eduardo, ILHA

Diogo Andre, RIBEIRO

Tiago Martins, BOLETA
Hugo Alexandre, AMARAL
Eduardo Cardoso, LOPES
Mateus Roque, MENDES
Ruslan, PROKOPIV

Ricardo Basilio, MARREIROS
Miguel Duarte, PEREIRA

Femin.

Noakrwn

10.

Miriam Filipe, MARCOS
Catarina Costa, SEQUEIRA
Ana Filipa, COSTA

Maria Rachadell, PEREIRA
Maria Morgado, FRANCO
Matilde Aguas, MARQUES
Elisa Sauval, GONCALVES
Matilde Pereira, MARTINS
Catia Raquel, MARTINHEIRA
Rita Guedes, MOREIRA

98
00
98
87
99
96
99
97
00

01
98
98
98
98
00
02
99
95
00

Portinado

Clube Natacao Olhao
Tavira Natagdo Clube
Louletano Desportos Clube
Portinado

Louletano Desportos Clube
Clube Natagéo de Faro
Portinado

Individual ANALG

Clube Natacao Olhao

Clube Natacao Olhao
Armacenenses

Clube de Natacéo de Beja
Portinado

Portinado

Portinado

Clube Natacao Olhao
Ginasio Clube Naval de Faro
Louletano Desportos Clube
Louletano Desportos Clube

50m Livres
1500m Livres
200m Livres
100m Mariposa
100m Brugos
1500m Livres
100m Mariposa
50m Livres
200m Livres
200m Livres

200m Livres
50m Brucos
200m Livres
100m Livres
100m Livres
100m Livres
400m Livres
100m Costas
100m Costas
200m Livres

23.34 654
16:51.02 594
2:00.32 563
58.86 557
1:07.71 553
17:23.47 540
59.59 537
24.96 534
2:03.07 526
2:03.56 520

2:10.65 609

34.02 606
2:11.58 596
1:01.01 584
1:01.83 561
1:01.93 558
4:46.69 547
1:07.28 547
1:07.67 537
2:16.54 534

Splash Meet Manager 11, 11.40161

Registered to Associacdo de Natacédo do Algarve
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